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Resultados

Informacion del evento Art Motor Ledenon
Circuito Lédenon
Fecha 30/03/2022
Longitud del circuito 3151 metros
Pilotos totales 79
Mejor tiempo del evento 01:28.977
Media del dia 01:46.280
Pilotos en grupo D 28
Mejor tiempo grupo D 01:37.158
Tiempo medio grupo D 01:53.749
Pilotos en grupo C 21
Mejor tiempo grupo C 01:36.686
Tiempo medio grupo C 01:46.347
Pilotos en grupo B 15
Mejor tiempo grupo B 01:36.292
Tiempo medio grupo B 01:43.270
Pilotos en grupo A 15
Mejor tiempo grupo A 01:28.977
Tiempo medio grupo A 01:35.127




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:28.977( 01:28.977 | 00:00.000 | 00:17.302 | 00:00.000 | 00:06.149 | 33
Johan777 A 01:30.958 [ 00:01.980 | 00:01.980 | 00:15.322| 00:01.980 | 00:04.169 14
Martinl64 A 01:32.214 [ 00:01.256 | 00:03.236 | 00:14.066 | 00:03.236 | 00:02.913 | 38
Rainer29 A 01:33.814 [ 00:01.600 | 00:04.836| 00:12.465| 00:04.836| 00:01.312| 23
Rene51 A 01:34.895 [ 00:01.080 | 00:05.917] 00:11.384 | 00:05.917| 00:00.232| 24
Kay311 A 01:35.537 | 00:00.642 | 00:06.560| 00:10.742 | 00:06.560 | 00:00.410| 49
Karsten303 A 01:35.888 [ 00:00.350 | 00:06.910| 00:10.392| 00:06.910 | 00:00.760 9
Maik79 A 01:36.136 [ 00:00.248 | 00:07.158 | 00:10.144 | 00:07.158 | 00:01.008 16
Karl202 B 01:36.292 [ 00:00.156 | 00:07.314 | 00:09.988 | 00:00.000 | 00:06.978| 31
Ottmar144 B 01:36.396 [ 00:00.104 | 00:07.418| 00:09.883 | 00:00.104 | 00:06.873 19
Marcus11 C 01:36.686 [ 00:00.289 | 00:07.708 | 00:09.594 | 00:00.000 | 00:09.661 17
Holger211 C 01:36.959 [ 00:00.272 | 00:07.981 | 00:09.321 | 00:00.272 | 00:09.388 | 36
Daniel212 B 01:37.090 [ 00:00.131 | 00:08.112 | 00:09.190 | 00:00.798 | 00:06.180 | 47
Ps71 D 01:37.158 [ 00:00.068 | 00:08.180 | 00:09.121 | 00:00.000 | 00:16.590 10
Thomas73 A 01:37.416 [ 00:00.258 | 00:08.439 | 00:08.863 | 00:08.439| 00:02.289| 30
Ps67 D 01:37.487 | 00:00.070 | 00:08.509 | 00:08.793 | 00:00.328 | 00:16.262 14
Ps66 D 01:37.494 [ 00:00.007 | 00:08.516| 00:08.785| 00:00.335 | 00:16.255 3
Horst161 B 01:37.566 [ 00:00.071 | 00:08.588 | 00:08.714 | 00:01.273 | 00:05.704 15
Erwinl8 A 01:37.650 [ 00:00.084 | 00:08.672 | 00:08.630 | 00:08.672| 00:02.522| 30
P158295 D 01:37.679 [ 00:00.028 | 00:08.701 | 00:08.601 | 00:00.520| 00:16.070| 30
Ps65 D 01:38.072 [ 00:00.392 | 00:09.094 | 00:08.208 | 00:00.913 | 00:15.677 8
Diego286 B 01:38.123 [ 00:00.051 | 00:09.145| 00:08.156 | 00:01.831| 00:05.146 18
Christian89 A 01:38.206 [ 00:00.082 | 00:09.228 | 00:08.074 | 00:09.228 | 00:03.078| 31
Andreas121 C 01:38.494 [ 00:00.288 | 00:09.516 | 00:07.786 | 00:01.808 | 00:07.853 19
Maltel11 B 01:39.558 [ 00:01.064 | 00:10.580 | 00:06.722 | 00:03.265| 00:03.712| 20
Peri99 A 01:39.840 [ 00:00.281 | 00:10.862 | 00:06.440 | 00:10.862| 00:04.712| 34
Peter119 B 01:39.944 [ 00:00.104 | 00:10.966 | 00:06.336 | 00:03.651| 00:03.326 12
Sebastian92 B 01:40.048 [ 00:00.104 | 00:11.070 | 00:06.232 | 00:03.755| 00:03.222 16
Felix116 B 01:40.105 [ 00:00.057 | 00:11.127 | 00:06.175| 00:03.813 | 00:03.165| 20
Thomas90 B 01:40.175 [ 00:00.069 | 00:11.197 | 00:06.105 | 00:03.882 | 00:03.095 15
Nils631 C 01:41.359 [ 00:01.184 | 00:12.381 | 00:04.921 | 00:04.672 | 00:04.988| 30
P158276 D 01:41.846 [ 00:00.487 | 00:12.868 | 00:04.434 | 00:04.687 | 00:11.903 17
P201195 D 01:41.926 [ 00:00.080 | 00:12.948 | 00:04.354 | 00:04.767 | 00:11.823 17
Johannes344 C 01:42.300 [ 00:00.374 | 00:13.322 | 00:03.979 | 00:05.614 | 00:04.046 13
Heinz139 C 01:42.418 | 00:00.117 | 00:13.440 | 00:03.862 | 00:05.732| 00:03.929 18
Renel56 C 01:42.617 [ 00:00.199 | 00:13.639| 00:03.663 | 00:05.931| 00:03.730| 31
Juergen57 C 01:42.883 [ 00:00.266 | 00:13.905| 00:03.396 | 00:06.197 | 00:03.463 12
Mathias352 C 01:43.264 | 00:00.381 | 00:14.287 | 00:03.015| 00:06.578 | 00:03.082 10
Daniell12 C 01:44.041 [ 00:00.776 | 00:15.064 | 00:02.238 | 00:07.355 | 00:02.305 12
Henryk155 D 01:44.483 [ 00:00.441 | 00:15.505| 00:01.797 | 00:07.324 | 00:09.266 14
Peter19 C 01:45.769 | 00:01.286 | 00:16.792 | 00:00.510| 00:09.083 | 00:00.577 9
Stefan12 C 01:46.729 [ 00:00.960 | 00:17.752 | 00:00.449 | 00:10.043 | 00:00.382 17
Werner99 C 01:47.336 | 00:00.606 | 00:18.358 | 00:01.055] 00:10.649 | 00:00.988 19
Andreas59 D 01:48.080 [ 00:00.744 | 00:19.103 | 00:01.800 | 00:10.922| 00:05.668 13
Ralf83 C 01:48.446 [ 00:00.365 | 00:19.468 | 00:02.166| 00:11.760 | 00:02.099 11
Steffen917 D 01:51.395 [ 00:02.949 | 00:22.417 | 00:05.115| 00:14.237 | 00:02.353 16
John533 D 01:51.664 [ 00:00.268 | 00:22.686 | 00:05.383 | 00:14.505 | 00:02.085 4
Thomas61 D 01:53.200 [ 00:01.536 | 00:24.222 | 00:06.919 | 00:16.041 | 00:00.549 5
Reto46 D 01:54.363 [ 00:01.163 | 00:25.385| 00:08.082 | 00:17.204 | 00:00.613 15
Magnus13 D 01:55.319 [ 00:00.955| 00:26.341 | 00:09.038 | 00:18.160 | 00:01.569 12
Frank33 D 01:55.591 [ 00:00.272 | 00:26.613 | 00:09.310| 00:18.432 | 00:01.841 10
Christian101 D 01:55.814  00:00.223 | 00:26.836 | 00:09.533 | 00:18.655| 00:02.064 14
Daniel82 D 01:58.328 [ 00:02.513 | 00:29.350 | 00:12.047 | 00:21.169 | 00:04.578 13
Cedric2 B 01:58.426 | 00:00.098 | 00:29.448 | 00:12.145] 00:22.134| 00:15.155] 61




Resultados

Guillaume140 B 01:58.475 | 00:00.049 | 00:29.497| 00:12.195| 00:22.183 | 00:15.205 64
Peter69 D 01:58.648 | 00:00.173 | 00:29.671 | 00:12.368 | 00:21.490 | 00:04.899 14
Axel70 C 01:59.905 | 00:01.256 | 00:30.927] 00:13.625| 00:23.219| 00:13.557| 26
Jesus21 B 02:00.313 [ 00:00.408 | 00:31.336| 00:14.033 | 00:24.021 | 00:17.043 58
Susanne765 D 02:01.600 [ 00:01.286 | 00:32.622| 00:15.319 | 00:24.441 | 00:07.850 12
Kai8 C 02:02.757 | 00:01.157] 00:33.779| 00:16.476 | 00:26.071 | 00:16.409 15
Johannes23 D 02:03.791 | 00:01.033 | 00:34.813 | 00:17.510 | 00:26.632 | 00:10.041 5
Ralf130 C 02:05.941 [ 00:02.150 | 00:36.963 | 00:19.660 | 00:29.255| 00:19.593 4
Andreas47 D 02:08.410 [ 00:02.469 | 00:39.432| 00:22.130 | 00:31.252 | 00:14.661 8
Jochenl6 D 02:18.823 [ 00:10.412 | 00:49.845| 00:32.542 | 00:41.664 | 00:25.073 10
Juergen42 D 02:45.063 [ 00:26.240 | 01:16.085| 00:58.782 | 01:07.904 | 00:51.313 3
Ines6 D 03:01.444 [ 00:16.381 | 01:32.466] 01:15.163 [ 01:24.285| 01:07.694 2
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